
UCHWAŁA Nr 1471/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza 
w Koluszkach do zakupu pomocy dydaktycznych oraz realizacji działań dotyczących 

wdrożenia stosowania Technologii Informacyjno-Komunikacyjnej, w ramach Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli

w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 - 
„Aktywna tablica”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Olczyk - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do zakupu pomocy dydaktycznych wskazanych 
w złożonym przez Powiat Łódzki Wschodni wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w roku 
2021, oraz do realizacji działań dotyczących wdrożenia stosowania Technologii Informacyjno- 
Komunikacyjnej, w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych 
na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica”.

§ 2. Zobowiązuje się Panią Annę Olczyk - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do zrealizowania i rozliczenia zadań określonych w § 1 
w terminie i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie prawo zamówień publicznych, 
ustawie o finansach publicznych oraz umowie nr 378/2021 z dnia 21 października 2021 roku 
o udzielenie dotacji Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na ten cel. Kopia umowy stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu P aweł P omorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


